
Uchwała Nr XXXVIII/550 / 2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 3 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę
w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w żłobku.

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z póź. zm. ), w zw. z art.34 b ust.2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z póź. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1

W uchwale Nr XXV/387/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w żłobku wprowadza się następującą zmianę: 
§ 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
”2)  ulga  z  tytułu  wychowania  dziecka  w  rodzinie  niepełnej  wynosi  50  %  odpłatności
w przypadku uczęszczania do żłobka dziecka, którego rodzic ( opiekun prawny ) jest osobą 
samotnie wychowującą dziecko  w rozumieniu art.3 pkt.17a ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych i jednocześnie pobiera zasiłek rodzinny.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr  XXXVIII/550/2009  Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 3 września. 2009 r.

zmieniającej uchwałę
w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w żłobku.

    
      Uchwałą  nr  XXV/387/2008 z  dnia  26 czerwca  2008 r.  w sprawie  ustalenia 
odpłatności za pobyt dziecka w żłobku Rada Miejska Kalisza ustaliła wysokość stawki 
za dzień pobytu dziecka w placówce na poziomie 8,50 zł i jednocześnie wprowadziła 
ulgę z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie niepełnej (bez określenia kryterium 
dochodowego).
      Miasto w swoich działaniach obejmuje pomocą osoby najbardziej potrzebujące. 
Zasadnym jest,  aby ulgi za pobyt dziecka w żłobku kierowane były do samotnych 
rodziców, których sytuacja materialna nie jest  najlepsza.  Właściwym rozwiązaniem 
jest  tu  przyjęcie  kryterium  pobierania  zasiłku  rodzinnego.  Przyznanie  decyzją 
administracyjną  prawa  do  zasiłku  rodzinnego  limitowane  jest  kwotą  dochodu 
wynoszącą 504 zł na osobę. 
      W świetle powyższego uzasadnione jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w żłobku.
   

        


	Rady Miejskiej Kalisza
	z dnia 3 września 2009 r.
	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

	z dnia 3 września. 2009 r.

